股票代码：000932         股票简称：华菱钢铁         公告编号：2008-93

湖南华菱钢铁股份有限公司

关于子公司湖南湘钢华光线材有限公司注销提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司子公司湖南华菱湘潭钢铁有限公司的控股公司湖南湘钢华光

线材有限公司因经营期限届满，于2007年10月12日进入清算程序，详见

2007年10月19日和2008年3月18日的《中国证券报》、《证券时报》。

现湖南湘钢华光线材有限公司已依法清算完毕，并于2008年9月24日在

湘潭市工商行政管理局完成工商注销登记手续。

特此公告。

湖南华菱钢铁股份有限公司董事会

2008年10月6日